АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         04 декабря 2015г.                             с. Орехово                                       № 36

Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Ореховского сельского поселения»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Ореховского сельского поселения» в новой редакции.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                        С.Ф. Круглик

image1.wmf

oleObject1.bin